
 
В О Ј Н А  П О Ш Т А 

Б р о ј  1 1 0 2 

Инт. бр. 187 -      . 

___. јануар 2012. године 

Б Е О Г Р А Д 

 

 

 

 

 

 

ВОЈНА ТАЈНА 

И Н Т Е Р Н О 

 

Х И Т Н О  

ФАКСОМ 

 

 

ПОЗИВ ПОНУЂАЧИМА за  

достављање понуда за  транспортну 

услугу превожења мазута,  

д о с т а в љ а.-  ______________________________ 

 

 

На основу члана 18. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени 

гласник РС“, број 50/2009) и Одлуке о покретању јавне набавке мале вредности број 04/2013 

транспортних услуга за потребе Војске Србије у 2013. години, акт Војне поште  

1102 Београд инт. бр. 187-2 од 08. јануара 2013. године, наручилац позива понуђаче да 

поднесу понуде, за следећу транспортну услугу: 

Превожење 250 (двестапедесет) тона уља за ложење средњег-мазута ауто-

цистернама из складишних капацитета ТЕП-а касарне „Генерал Јован 

Мишковић“ у Београду (Војна академија, улица Павла Јуришића Штурма број 

33) до касарне „Дедиње“ и објеката Министарства одбране у граду Београду 

на релацијама не дужим од 15 (петнаест) километара од места утовара. 

Систем термоенергетског постројења у касарни „Генерал Јован Мишковић“ у 

Београду је у могућности да изврши загревање ускладиштеног уља за ложење средњег-

мазута до температуре претакања, као и да одговарајућим сопственим пумпама 

изврши утовар у ауто-цистерне за транспорт мазута.  

Предметно превожење мазута потребно је отпочети најкасније 20. фебруара  

2013. године, и исто реализовати у што краћем року. 

Превожење ће бити извршено ангажовањем ауто-цистерни од 8.000 и 25.000 килограма, на 

наведеним релацијама, а према захтеву - наруџбеници, коју ће наручилац доставити 

најповољнијем понуђачу по критеријуму „најнижа понуђена цена по килограму уља за 

ложење средњег-мазута“, најкасније 48 (четрдесетосам) часова пре почетка превожења. 

Транспортно средство и возачи обавезни су поседовати прописану и исправну документацију 

за превожење опасних материја према АДР-у, а у току превожења примењивати важеће 

прописе и предвиђене мере заштите у саобраћају, на раду, заштите животне средине и заштите 

од пожара. 

Уколико сте заинтересовани и имате могућности за испуњење наведених захтева, молимо 

вас да понуду доставите до 10,30 часова, 15. јануара 2013. године, факсом на број 

011/2064-396. Понуду доставите на обрасцу за достављање понуда (прилог број 1). 

Понуде достављене после наведеног времена неће се сматрати благовременим и, као такве, 

неће бити разматране.  

Чувати до краја 2018. године 

Функција 36 редни број 64        

Обрађивач:_______________ 

Датум:      .01.2013.  године  



 - 2 - 

Понуђена цена транспортне услуге мора бити исказана у нето – износу, за целокупну 

количину уља за ложење средњег-мазута (без обзира на број ангажованих ауто-цистерни) 

у динарима по килограму (без пореза на додатну вредност) и не може бити већа од 

Тарифе за превоз робе у унутрашњем друмском транспорту Пословног удружења 

„Србијатранспорт“. 

Приспеле понуде биће комисијски разматране, 15. јануара 2013. године, у 

11,00 часова. Прегледу и разматрању понуда не присуствују представници понуђача. 

Избор најповољнијег понуђача извршиће се по критеријуму „најнижа понуђена цена по 

килограму уља за ложење средњег-мазута“. У случају понуде истих цена, повољнија је 

цена понуђача који је понудио краћи рок извршења транспортне услуге. 

Плаћање се врши у року од 30 (тридесет) дана од дана извршене транспортне услуге, а 

обавеза је испоручиоца услуге да фактуру - рачун са овереном потврдом (записником) 

крајњег корисника о реализацији предметне транспортне услуге достави у року од 10 (десет) 

дана од дана извршења превожења.  

Уколико испоручилац у року од 10 (десет) дана не достави комплетну и исправну фактуру - 

рачун, рок за плаћање је 30 (тридесет) дана од дана достављања рачуна Војној пошти         

1102 Београд. 

Додатне информације и обавештења могу се добити од: 

 пуковника Милоша Баковића - на телефоне број 011 / 2064-553 или 064 / 8329-412 и 

 мајора Зорана Пешића - на телефоне број 011 / 2064-327 или 064 / 8329-832. 

 

Прилог: 

- Образац за достављање понуда за јавну набавку мале вредности број 04/2013. 

 

 

С поштовањем, 

 

 

ЗДП / ЗДП ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА 

   п у к о в н и к 

 Жељко Нинковић, дипл. инж. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 3 - 

 

Израђено у 1 (једном) примерку, копирано 

у 1 (једном) примерку и достављено: 

– ДОО „ЦВИЈИЋ КОМЕРЦ“ Банатско Ново Село - факсом (013/616-857), 

– „ВИС - ИНВЕСТ“ д.о.о. Београд - факсом (011/2334-207), 

– „ЕНЕРБАН“ Београд - факсом ( 011/3672-284), 

– „ТЕРМО - ПРОДУКТ“ Београд - факсом (011/2697-934), 

– „VIZUS“ - Београд - факсом (011/3183-790), 

– Одељењу за саобраћај и  транспорт Војне поште 1102 Београд, и 

– Архиви Војне поште 1102 Београд. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 4 - 

Прилог број 1 

 

 

Назив предузећа - фирме понуђача:  

_______________________ 
Порески идентификациони број: 

_______________________ 
Матични број: 

_______________________ 
Шифра делатности: 

_______________________ 
 

 

О Б Р А З А Ц 

ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БРОЈ 04/2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

       Место и датум:                                       П о н у ђ а ч : 

 _______________________ 

 _______________________                                                   ________________________________ 

                                                                                                  (штампано име и презиме одговорне особе) 

 

                                    М.П. 
 

ТРАНСПОРТ - НЕТО цена 

динара по килограму 

(динара/kg), без ПДВ-а 

(бројем и словима) 

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 

КОМПЛЕТНЕ 

ТРАНСПОРТНЕ УСЛУГЕ 

ПОТРЕБНО ЈЕ 

(број дана - бројем и словима) 

НАПОМЕНА 

   


